

Vello Jürna nimelise vokalistide konkursi võitjad on selgunud

27. novembril Väike-Maarja Seltsimajas toimunud Vello Jürna nimelise vokalistide konkursi finaalis astus üles kaheksa lauljat: Kristjan Häggblom, Kadri Kõrvek, Brigitta Listra, Kadi Jürgens, Yixuan Wang, Annabel Soode, Brett Pruunsild, Rael Rent.

Lauljaid hindas kolmeliikmeline žürii: rahvusvaheliselt tuntud bass-bariton Lauri Vasar (žürii esimees); Saksamaalt pärit metsosopran ja laulupedagoog Gundula Hintz ning Monika-Evelin Liiv – tänavuse Kultuurkapitali helikunsti sihtkapitali aastapreemia pälvinud rahvusvaheliselt tuntud metsosopran.

I koht – Yixuan Wang – 1500 eurot

II koht – Kadri Kõrvek – 1000 eurot

III koht – Kadi Jürgens 250 eurot ja Annabel Soode – 250 eurot

Lisaks Väike-Maarja Vallavalitsuse ja Lääne-Virumaa kultuuritoetajate välja pandud rahaliste põhipeemiatele anti välja rohkelt eriauhindu.

Väike-Maarja publikulemmiku ning Rahvusooper Estonia eriauhinna pälvis Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias klassikalist laulu õppinud Rahvusooper Estonia kooriartist Yixuan Wang.

Vello Jürna perekonna ja sõprade eripeemia otsustati välja anda parimale Eduard Tubina laulu esitajale Keiti Strömqvistile lum mavalt helge ja poeetilise tõlgenduse eest.

Ooperistuudio Opera Veto eriauhind – ühe ooperi originaalklaviiri soetamine ja osalemine solistina Opera Veto ooperiproduksioonis: G. C. Menotti «Amahl ja öised külalised» – läks Kristjan Häggblomile, kes pälvis ka žüriiliikme Gundula Hintzi eriauhinna – viiepäevase meistrikursuse Berliinis.

Žürii liikme Monika-Evelin Liivi eriauhind – heategevuslik kontsert koos Monika-Evelin Liiviga 6. detsembril 2022 Tallinna Raekojas, mille tulu läheb laureaati Rael Rendile.

Eriauhinna Mirjam Helini ooperilauljate konkursile Helsingis 3.–

kultuur.postimee...

Kultuuriministeerium
Teater Vanemuine
Rahvusooper Estonia
Teater

12. juunini 2024, kus on võimalus kuulata vahekonkursse, meistiklasse ja lõppkontserti, otsustas žürii anda Annabel Soodele, Tambet Kikasele ja Kristjan Hägglomile.

Promfesti auhind, mille tänavu pälvis Yixuan Wang, annab otsepääsme Pärnus 10.–15. septembrini 2023 toimuva Klaudia Taevi nimelise rahvusvahelise noorte ooperilauljate konkursi I vooru.

Teater Vanemuine auhind, mis võimaldab kahe hooaja jooksul osaleda solistina mõnes Teater Vanemuine ooperiproduktsioonis ja kontserttegevuses, otsustatakse lähapäevil.

Tänavuse uue koostööpartneri – Apollo Kino eriauhinnaks olid kõigile konkursi finalistidele kinkepiletid Londoni Kuningliku Ooperi (Royal Opera House) otseülekannetele 2022/2023 hooajal. Esikolmik sai ka Eesti Kontserdi eriauhinna – kaks piletit Eesti Kontserdi kevadhooaja vabalt valitud kontserdile.

Žürii otsuse tegemise ajal esitles Rahvusvahelise Eduard Tubina Ühingu esimees Kerri Kotta vastilmunud Tubina soololaulude kogumikku ning vaadata sai Eesti Rahvusringhäälingu arhiivi saadet «Rändavate vete ääres», kus noor Vello Jürna laulab Eduard Tubina laule, klaveril Piia Paemurru.

Konkursile registreerus 21 lauljat. Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia kammersaalis toimunud I voorus alustas 15 lauljat, II voorus 11 ning finaali valis žürii 8 lauljat.

Kõikidest voorudest toimusid otseülekanded YouTube kanali kaudu, mis võimaldas reaajas kogu konkurssi interneti vahendusel jälgida. Otseülekanded on järelvaadatavad:

I voor - <https://www.youtube.com/watch?v=fxsvre87B5g>

II voor - <https://www.youtube.com/watch?v=Z7g6ITx2JAc>

Finaal - <https://www.youtube.com/watch?v=33-4mfUqEmE>

Noorte lauljate erialase taseme tõstmiseks ellu kutsutud konkursile said registreerida kõik 18-35aastased lauljad, nii Eesti kodanikud kui ka Eestis alaliselt elavad ning õppivad välismaalased. Konkurssi korraldavad Väike-Maarja Muusikaselts ja Opera Veto koostöös Vello Jürna perekonna

ning Väike-Maarja Vallavalitsusega. Vello Jürna nimeline vokalistide konkurss toimub Väike-Maarja Muusikafestivali raames. Soovist edasi kanda Vello Jürna mälestust sündis tema 50. sünniaastapäeval, 2009. aastal Väike-Maarja Muusikafestival, mis hoiab läbivalt klassikalist joont.

Tänavuse Vello Jürna vokalistide konkursi toetajad on [Kultuuriministeerium](#), Eesti Kultuurkapitali helikunsti sihtkapital ja Lääne-Virumaa ekspertgrupp, Leader-programm, Regionaalsete kultuuritegevuste programm, Eesti Muusika- ja [Teatriakadeemia](#), Lääne-Virumaa Omavalitsuste Liit, Väike-Maarja vald ja Lääne-Virumaa kultuuritoetajad.